
UCHWAŁA Nr  XXI / 139 / 2009
RADA GMINY BEDLNO
z dnia 20 lutego 2009 roku

w sprawie: 
               zmiany Uchwały Nr XX/140/2005 z dnia 25 kwietnia 2005 roku w sprawie przyjęcia 

Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Bedlno na lata 2005 – 2013 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. 2001 r. Nr 142. poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568: z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1579; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111 ) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje:

 §1. W Programie Rozwoju Lokalnego Gminy Bedlno na lata 2005 – 2013 , w Rozdziale V Projekty 
inwestycyjne  Gminy Bedlno na lata  2005 – 2013 dodaje  się  trzy nowe  projekty inwestycyjne 
stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy                   

                                                           
Jacek Tarka



Załącznik do Uchwały
                          Nr  XXI/139/2009

                               Rady Gminy Bedlno
                         z dnia 20 lutego 2009 roku

Nazwa projektu 

Zagospodarowanie terenu przy stawie w miejscowości Bedlno – Gminne 
Centrum Rekreacji i Wypoczynku

Opis projektu

Teren wraz ze stawem w miejscowości Bedlno to  obszar rekreacji i wypoczynku mieszkańców 
gminy.  Zagospodarowanie tego terenu zakłada budowę molo na wodzie z tarasem widokowym, 
trasy  spacerowe,  miejsca  dla  wypoczynku  wyposażone  w  ławki,  wymianę  części  istniejącego 
drzewostanu oraz nowych nasadzeń roślin w postaci drzew, krzewów, bylin, budowę chodników 
i zatok parkingowych, oświetlenie terenu i molo.  

Podmiot realizujący projekt: Gmina Bedlno

Harmonogram finansowy

Planowany koszt realizacji zadania:          780.000 zł
Planowana struktura fiansowania realizacji zadania:  75% - środki z funduszy Unii Europejskiej 

         25% - środki własne Gminy Bedlno

Planowany termin realizacji: 2009 rok

Zgodność projektu z priorytetami PROW
Oś priorytetowa III
Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Zgodność Projektu ze Strategią Rozwoju Województwa Łódzkiego
Cel strategiczny I. Wzrost ogólnego poziomu cywilizacyjnego
Działanie I.2. Podniesienie jakości życia i stanu zdrowotności mieszkańców

Cel strategiczny II. Poprawa pozycji konkurencyjnej gospodarki województwa 
Działanie II.2. Stymulowanie wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich.

Zgodność projektu ze Strategią Rozwoju Gminy Bedlno na lata 2000 – 2010
Cel strategiczny III. Poprawa warunków życia mieszkańców
Program III.3. Poprawa jakości usług publicznych 



Nazwa projektu 

Zagospodarowanie terenu przy stawie w miejscowości Pniewo – Wiejskie 
Centrum Rekreacji i Wypoczynku

Opis projektu

Teren wraz ze stawem w miejscowości Pniewo to  obszar rekreacji i wypoczynku mieszkańców 
zarówno Pniewa, jak i całej gminy. Zagospodarowanie tego terenu zakłada budowę sceny, której 
przeznaczenie  przewidziano  dla  organizacji  różnego  rodzaju  imprez  gminnych,  występów 
artystycznych, zadaszonych miejsc dla wypoczynku wyposażone w ławki, adaptację istniejącego 
drzewostanu oraz nowych nasadzeń roślin w postaci drzew, krzewów, bylin, budowę chodników 
oraz oświetlenie terenu.  

Podmiot realizujący projekt: Gmina Bedlno

Harmonogram finansowy

Planowany koszt realizacji zadania:              310.000 zł
Planowana struktura fiansowania realizacji zadania:     75% - środki z funduszy Unii Europejskiej 

             25% - środki własne Gminy Bedlno

Planowany termin realizacji: 2009 rok

Zgodność projektu z priorytetami PROW
Oś priorytetowa III
Działanie: Odnowa i rozwój wsi poprzez działanie „LEADER”

Zgodność Projektu ze Strategią Rozwoju Województwa Łódzkiego
Cel strategiczny I. Wzrost ogólnego poziomu cywilizacyjnego
Działanie I.2. Podniesienie jakości życia i stanu zdrowotności mieszkańców

Cel strategiczny II. Poprawa pozycji konkurencyjnej gospodarki województwa 
Działanie II.2. Stymulowanie wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich.

Zgodność projektu ze Strategią Rozwoju Gminy Bedlno na lata 2000 – 2010
Cel strategiczny III. Poprawa warunków życia mieszkańców
Program III.3. Poprawa jakości usług publicznych 



Nazwa projektu 

Budowa i przebudowa dróg gminnych w gminach należących do Związku 
Gmin Regionu Kutnowskiego – Etap II – dla Gminy Bedlno

 Przebudowa drogi gminnej Janów – Maurycew.

Opis projektu
Droga Janów – Maurycew to droga gminna oznaczona Nr 102003 E. Jest to bardzo ważny ciąg 
komunikacyjny dla Gminy Bedlno i Powiatu Kutnowskiego, łączy się z drogą o charakterze 
wojewódzkim – Bedlno – Sanniki oraz poprzez drogę powiatową Czesławów – Wojszyce z  drogą 
krajową Nr 2. Droga o długości 4,07 km, szerokości jezdni 5,0 m, obustronne pobocze 0,75 m 
obsługuje bezpośrednio około 400 mieszkańców oraz duży Zakład Produkcyjno – Usługowy 
„HETMAN”.

Podmiot realizujący projekt: Związek Gmin Regionu Kutnowskiego

Harmonogram finansowy

Planowany koszt realizacji zadania:               3.800.000 zł
Planowana struktura fiansowania realizacji zadania:       75% - środki z funduszy Unii Europejskiej 

               25% - środki własne Gminy Bedlno

Planowany termin realizacji: 2009 rok

Zgodność projektu z priorytetami RPOWŁ
Oś priorytetowa I : Infrastruktura transportowa
Działanie I.1. Drogi

Zgodność Projektu ze Strategią Rozwoju Województwa Łódzkiego
Cel strategiczny I. Wzrost ogólnego poziomu cywilizacyjnego
Działanie I.2. Podniesienie jakości życia i stanu zdrowotności mieszkańców

Cel strategiczny II. Poprawa pozycji konkurencyjnej gospodarki województwa 
Działanie  II.1.Zwiększenie  dostępności  regionu  poprzez  rozwój  infrasrtruktury  transportowej 

      i informacyjnej 
Działanie II.2. Stymulowanie wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich.

Zgodność projektu ze Strategią Rozwoju Gminy Bedlno na lata 2000 – 2010
Cel strategiczny III. Poprawa warunków życia mieszkańców
Program III.2. Poprawa dostępności komunikacyjnej gminy 


